2.000 UNIDADES 215-22-04-999-001-000 pistola silicona chica (IMV2022) - OBS: 2 PISTOLA SILICONA $4,621.85 $9,243.70

SUB TOTAL: $115,714
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $115,714
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $21,986.
TOTAL: $137,700

SON: Ciento treinta y siete mil setecientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ALCALDÍA, ALCALDÍA, ALCALDE
OBSERVACION : ODP 07 DPTO ALCALDIA PARA SER UTILIZADO EN, ORNAMENTACIÓN ARBOL NAVIDEÑO Y PESEBRE 

,PLAZA DE ARMAS.
ID Chile-Compra :